
*m
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

nua losÉ oE FRANÇA eERETRÂ, n'ío - cEp:95.230-000 .FoNE/tAx: (42) 3644-1359 &ste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 063/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa JurÍdica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.54410001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: OTACILIA GOMES DA SILVA, inscrita no CPF sob no

059.435.649-00, residente e domiciliada no Sitio Santo Antônio, Aldeia Feliz, Município
de Santa Maria do Oeste-Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Valor Total do Agricultor: R$ 3.646,49 (Três Mil e Seiscentos e Quarenta e Seis
Reais e Quarenta e Nove Centavos).

Data de assinatura: 22 de Julho 201 9

Vigência: 21107 12020.

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
ABOBRINHA VERDE KG 100 2,99 299,00
ACELGA UN 100 4,32 432,00
ALFACE CRESPA UN 214 1,69 361,66
BROCOLIS UN 100 4,49 449,00
CENOURA KG '100 3,49 349,00
COUVE-FLOR UN 50 5,49 274,50
SALSINHA MÇ 100 1,49 149,00
TOMATE KG 267 4,99 1.332,33

Total agricultor 3.646,49



i
I

I
I

I
I

I

t-
I
I
i
I

I

i
I

I,
I

t

I
I

I
,
I

t

I
I
i
I
IÍ

23 de Jurho de mE - Edlt,[Ç,x![,NÊ I &neio do Cidadâo Edita

EXTRATo 0E Cor{TRAÍo ADríHtSÍBáilVo il, 0621201r

conrrrtenl!:0 ülJxlclPlo 0E saiTA MARIa D0 0EsÍ8, pesea Juridtra

d€ o.Íedo público inlerno inscnlo m CNPJ d0 MF sob n. 95.ô84.544m001-6 @m

*de na Rla José de F€0Çs Pee{â 10- Santa [&riâ do Oeste - PR resle alo

re!íesenlado pors! píeíerlo munrcrpal sí. JosÉ RÉlIolm ouvElRd.

ContÍet.d.: liELEllA ConDÉRO 0E SoUZÂ. im0la m CPF sob f,'
Cn.n9323-75. Ísidsle e domiciliada m Sío Sâo FEms Rio Píahí*a.
Mlnicipro de Sanla Maria do oesle-Pí

osJETOr "CllAMA0A PÚBUCA PARÂAOUtStÇÂo DE GEiÉROS AL|METÍtCtOS

DA ÂGRICUTTURÁ TÂIIIUAR E EMPREETDEOOR TAHIJAR RUFIt"

VákÍToLldo Ágílcuhor: R$ 2.116,78 (Doh iltle OmtÍmnl6 e Dezessis Reas e

Sdtenla e oto CeÍÍaws).
-a'.
Dat, d?.stin.tun:2 de Jú|pZ!19.

Viiqrch: 21rc72020.

ffi::.: :-@
EXTRrÍo 0E Cot{ÍRÂÍ0 A0MtN|STRAÍ|Vo l" 06512019

C6tr.l.rlBr 0 Ml.JlllclPlo DE SAtlÍA MARIA m oESÍE. p€ssa JuÍ drca

de d[eilo publi@ rnlerno nscnlo no CNPJ do MF 9b ir95.ôE4.5&/Cl00l-26 om
*de É Rua José de FÍança PereÉ 10 - Santa À&fra do oeslê - PR resle ato

repÍesenlado poÍ su píeíerlo munrqpal sÍ JosÊ REltloLoo ouvÉlRA.

Cnt.t.do: PAUIo GUBlAlil, :n$flto no CPF $b n' m5808.669-65
res/ domolado no Süo Nossa S€nlsa da GuÉ EslÍela do oede, Múcipo
de Íra do oestÊ Pr

O8JÊ.IO: 
-CHÂitÂOA PÚBUCÂ PARA AQUISIçÂO OE GENEROS ALIMEI{TICIOS

0t, AGRICIJLTURA FAMIUAR E EMPREEIIDEO0R ÍAMltüR RUF L"

V.lor ToLl do Agíiculloí: R, 2509,66 (oors Ml e ourüentos e flore Rêais e

Ses*nta e Seis C€ntavos)

0.t. de.rtinatuÍ.:2 de JLüIE 2019.

Vi0emi.i 21/072m0.

RWA (G r6ô 55278

(G 100 119 149.00

tor M ;Sr {{.^Ê(, trrrirtr.r$ru !l}{ 1rtr &íoll@ó,M

EXTRAÍO DE CONÍRÀÍO AOMINISTRAÍIVO N' 063/2019

coír.bnE: 0 lrulllclPÍo 0E sal{TA llaRla Do oEsÍE, pe§â Jwidie
de diÉih púUi@ inEmo, 6sib no CNPJ do Mt sb n,95.604.5«/m01-26, @m

sd. na Ruá José do FGnça P.ei6, 10 - Sanh li.hda ô olsb - PR, *sb ab
rcpÉ*nbdo poreu píehib mmicipãl, Sr. JOsÉ REIMILoO OUVEIRÂ.

CoírrEd.: OÍÀClLlÀ GOI{ES DA SILVA, insib rc CPF eb n'
O59 135.649-00, Esdent! e domicCbdã É Silio Sanb An6nio, Adei. Fdiz. Municipb

de Sants Mâíie do oeste-Pí.

oBJETO: ',CHÀMAOÁ PÚBLtCA PARA AOUtStÇÀO OE GENEROS ALtMENTICtOS

OÁ ACRICULTURÂ FAMILIÁR E ÉMPREENOEOOR FAMIUAR RURÂL'

V.lor Totsl do AgÍicúlbí: Rl 3.6.46.49 (Três Mil e Seisnbs e ouaEnE e Seis

Reerse ouâíênb e Nove CênEvos)

l€.m-----------Ttr1-lt
t=i4h-u---r-m;fe-

@tif,&

'i

fuNrcrPp 0É sÀxÍÁ uRtr 00 @!8. Elr@00 P§rx^

C NPJ 9iô8a&m! 2â

ortr d! ai3iirlqrai 22 c,e.lulfo 2019

vigênci.:21072020

É--::::-:::-: 
-1*@

Conú.l.nr.: O MUNICIPIO OE SANTÁ MÁruA rc 0€6TE. D.r.o. Ju'idrc.
c. dú.úo !Úb[êo hr..@. 6..nb d cNPr do MF eb 

^! 
94.6Ú.*@01-6. @m

,ó. 
^. 

Ru. Jola d. F..&. P.Dú. 10 - S.ôr. hn. do O.í. - PR m.t .ro
r.pr.rnr.do ror..u p..í.iro munbip.l s.. JosÊ RElNoLm ouvElM.

co.rr.r.&: aoEELsox FERrulu cHlLE. l.*íro rc cPF -b n'
65.175.@21, '.ú.nr.. domicill.do rc sino s.nr. Lui.. Rio do Tt.. Mudopb
d. 8.Âh hd. do o.íG Pr,

oBJETO:..CHÂMAOA PÜBL|CÂ P^MÂQUtStçaO OEOEXERO3 ALtmCXÍtCtOs
DÀ AOBCUIÍUM F MIUAÊ Ê EMPREEiOETR FAMIUAR RUML"

hr. d....1À.!ur.:2 ó. Jdb &19.
Vlgarcl.: 21&72@O.

EXTRATO OE CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 066i2019

ContÍalânte: 0 MUNlClPlo DE SANTA MARIÂ 00 oESTE, pessa JundEa

de dfeilo pubtco rnleíno. rnscnlo no CNPJ do MÉ eb no !5.684.544iC1001'26. @m

*de ra Rua Jo* de França Pereúa 10 - Sata Mana do oeste - PR. neste alo

,ep'esênrado po. *u píelerto munropal SÍ JOSÉ RÉINOLDO OUVEIRÂ.

contr.hdor GlLsoN coslA cARvÂLHo, in§qrlo no cPF $b n'
089.048.409-02, residmte e doncjliado no Sitio Bela Vista Noo 8oÍizonte, Municipio

de Sants MaÍia do oestF PÍ.

ogJEÍo: "cHAMADA PÚBUCA PARA AOUtStÇÃO DE GENEROS ALtMEl\{TlCrOS

DA AGRICULÍURA FAMILIÂR E EMPREENOEDOR FAMILIAR RURAL'

V.loí Total do Àgíiqulbí: RS 5.660 99 lcrn@ Mil e Sersenlos e Sssota Reas e

Noventa ê Novê Cêatevos)

0âb dE âssinâluÍ.:22 & lllho 2019

Vigêncb: 2 1 /072020

I.lf,M!E üXIAW OOOEEIE. EIITOO @PTRAI

CNPJ:ráaujlrml.A

' úiliç,q^mr{.@sM dí&(r*rú

EXT&AÍ0 0E C0NÍ&ÂT0 AoiilNtSTtuqM N! 06712019

Conkabnb: 0 lllUillqPlo 0E SANTA MARIA D0 oESTE, pes$a JuÍidrca

de dircito púUico intemo, nscÍilo no CNPJ d0 MF sob n0 95.684.544/0001-26. om

s€de na Rua José de FEnF PeÍeiÍa, 10 - Santa Mana do oeíe - PR, neste ato

ÍepÍesenb& poí seu preÍeito municipal, SÍ. JOSÉ RElt{OLOO OUVEIRA.

Conr.bdo: JOSÉ CUBUCKI, inssilo n0 CPF n'985.467.75915, Íe§idente e

doÍiciliado n0 Silio Sáo Jcsê. ESda ô oesb, Municipio de Santa MaÍia do oeíF
Pt.

0BJETO: "CHAMA0A PÚ8L|CA pARA AOUtSIÇÁO 0E GENEROS ALTMENÍtCtOS

OA AGRICULTU&A FAMIUAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL'

PÍodúo Undade 06dÉdê P'êçdUí'daú VabÍ Tdal

Â] PLI,{ MÂN'ICCA KG zaa 3.{9 698 m

L-AÂANJÂ ROSA (6 5m 2.66 r.$0m
1ú 091 9t.m

TolalagEulor 2.119,00

ValorÍotâl do AgículbÍ: R$2.i19,00 (oois Mil e Cento e Dezenove Reais).

oab d!artin{ura: Z de Jdho 2019.

Mgêrcir: 21i072020.

tuT#. @

(c rm l6l ms

.l

TqNBÁVMDE I {G I I& ]W I SN
'€Ecregl I d I :'r ,6El 361tr
Í^il§ I ril rm I

MC 1m rll

'Ç'".

CE§PA-
i§-

tr

1m

m
m


